
令和２年度全国高校生伝統文化フェスティバル
ー茶道フェスティバルー

【12/12 京都学･歴彩館大ホール タイムテーブル】

茶フェス



令和２年度全国高校生伝統文化フェスティバル
ー伝統芸能選抜公演ー 等

【12/13 京都コンサートホール タイムテーブル】

客席開場 13:00 14:00 1:00

優秀校発表会 14:00 14:30 0:30 優秀校発表会 表彰式参加者

休憩 14:30 14:50 0:20 休憩／交流プログラム　ステージセッティング

14:50 15:00 0:10 　（交流プログラム／宇治田楽） 京都府立莵道高等学校

15:00 15:01 0:01 ステージ転換

15:01 15:07 0:06 開会コメント&LIVEトーク 司会／全国出演校代表生徒

15:07 15:17 0:10 　（プロローグ／狂言） 京都府立嵯峨野高等学校

15:17 15:19 0:02 ステージ転換／司会コメント

15:19 15:29 0:10 　（歓迎公演／和太鼓） 京都橘高等学校

15:29 15:31 0:02 ステージ転換

15:31 15:32 0:01 開会宣言 府高文連　吉川会長

15:32 15:38 0:06 開会挨拶
三木 忠一文化庁地域文化創生本部事務局長

西脇 隆俊　京都府知事

15:38 15:46 0:08 古典の日朗読コンテスト優秀生徒朗読
橋本夏果　和歌山県立桐蔭高等学校

田中里奈  京都教育大学附属高等学校

15:46 15:47 0:01 ステージ転換（＆概要説明）

15:47 15:50 0:03 おもてなし隊の紹介 おもてなし隊　代表生徒（インタビュアー等）

15:50 15:51 0:01 司会コメント

15:51 15:54 0:03 紹介メッセージ＆司会コメント

15:54 16:04 0:10 　（郷土芸能／和太鼓） 愛知県立松蔭高等学校

16:04 16:06 0:02 代表生徒インタビュー

16:06 16:09 0:03 紹介メッセージ＆司会コメント

16:09 16:19 0:10 　（日本音楽／箏曲） 創価高等学校

16:19 16:21 0:02 代表生徒インタビュー

16:21 16:24 0:03 紹介メッセージ＆司会コメント

16:24 16:35 0:11 　（郷土芸能／伝承系） 浪速高等学校 

16:35 16:37 0:02 代表生徒インタビュー

16:37 16:40 0:03 紹介メッセージ＆司会コメント

16:40 16:51 0:11 　（郷土芸能／伝承系） 新潟県立羽茂高等学校 

16:51 16:53 0:02 代表生徒インタビュー

16:53 16:56 0:03 紹介メッセージ＆司会コメント

16:56 17:06 0:10 　（日本音楽／箏曲） 和歌山県立日高高等学校 

17:06 17:08 0:02 代表生徒インタビュー

17:08 17:11 0:03 紹介メッセージ＆司会コメント

17:11 17:22 0:11 　（郷土芸能／伝承系） 沖縄県立八重山農林高等学校

17:22 17:24 0:02 代表生徒インタビュー

17:24 17:27 0:03 紹介メッセージ＆司会コメント

17:27 17:38 0:11 　（郷土芸能／伝承系） 岩手県立北上翔南高等学校 

17:38 17:40 0:02 代表生徒インタビュー

17:40 17:45 0:05 LIVEトーク 司会／全国出演校代表生徒

17:45 17:49 0:04 全員合唱

17:49 17:50 0:01 エンディング挨拶 司会

始 終 所要 進行 出演者等

伝統芸能

選抜公演


